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Perioden i sammandrag
April-juni 2024

e Nettoomséttningen 6kade med 36 procent till 32,5 MSEK (23,9). Andelen av nettoomsattningen utanfor
Sverige 6kade till 35 procent (30) med betalande anvandare i 34 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -24,5 MSEK (-25,4), motsvarande en rérelsemarginal om -76 procent
(-1086).
Periodens resultat efter skatt uppgick till -24,6 MSEK (-24,4).
Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -0,96 SEK (-0,97) och efter utspadning till -0,96 SEK
(-0,97).

e Total ARR YoY dkade med 37 procent till 152,0 MSEK (110,8). Net New ARR for arets andra kvartal kade
med 1,3 procent till 11,4 MSEK (11,3).
Kassafléde fran den l6pande verksamheten uppgick till -8,9 MSEK (-15,3).
Totala likvida medel uppgick till 54,0 MSEK (156,5).

January-juni 2024

e Nettoomsittningen 6kade med 39 procent till 63,3 MSEK (45,7). Andelen av nettoomsattningen utanfor
Sverige 6kade till 34 procent (29) med betalande anvandare i 34 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -46,0 MSEK (-48,9), motsvarande en rorelsemarginal om -73 procent
(-107).
Periodens resultat efter skatt uppgick till -45,9 MSEK (-47,).
Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -1,82 SEK (-1,87) och efter utspadning till -1,82 SEK
(-1,87).

e Total ARR YoY dkade med 37 procent till 152,0 MSEK (110,8). Net New ARR for arets férsta halvar dékade
med 12 procent till 22,6 MSEK (20,2).
Kassafléde fran den l6pande verksamheten uppgick till -16,4 MSEK (-24,6).
Totala likvida medel uppgick till 54,0 MSEK (156,5).
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36% 152,0 37%

MSEK tillvaxt

32,5

MSEK tillvaxt

(MSEK) Q224 Q124 Q423 Q323 Q223 Q123 Q422 Q322 Q222 Q122 Q421 Q321
Nettoomsattning 20 30,8 28,4 25,6 23,9 21,7 20,4 17,8 16,5 14,5 12,8 11,6
Nettoomsattningstillvaxt (%) 35,7 41,6 39,5 440 455 495 58,8 53,4 59,2 64,5 60,3 74,9
Repetitiva intakter 32,0 30,3 27,2 24,8 23,1 20,8 19,1 17,1 15,9 13,8 12,5 11,1
Bruttomarginal (%) 94,0 951 93,7 93,5 93,6 93,7 94,1 94,5 94,5 94,8 96,4 96,4
EBITDA -15,6 -137 -181 -152 -185 -173 -18,8 -11,8 -8,7 -6,7 -50 -3,2
EBITDA-marginal (%) -479 -42,5 -63,6 -59,5 -77,2 -79,6 -92,2 -66,4 -52,7 -461 -39,2 -276
Rorelseresultat -245 -215 -26,5 -22,7 -254 -23,5 -244 -170 -13,4 -11,0 -8,9 -6,7
Rorelsemarginal (%) -75,6 -69,8 -93,2 -88,9 -105,9 -108,2 -120,0 -95,6 -81,3 -754 -70,0 -57,6

ARR, Annual Recurring Revenue 152,0 140,6 129,3 116,2 110,8 99,6 90,6 80,5 74,7 65,7 57] 50,1

ARR tillvaxt (%) 371 40,6 42,7 44,4 484 51,6 58,7 60,6 656 72,5 74,0 80,5
NNARR, Net New ARR 1,4 1,2 13,2 5,4 11,3 9,0 10,1 5,8 9,0 8,6 7,0 5,0
NNARR tillvaxt (%) 1,3 254 29,7 -7,0 25,0 4,3 45]1 15,3 28,0 63,6 38,2 1029

Fér definitioner av nyckeltal, se sidorna 30-32.
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Kommentar fran VD:n

Konkurrensfordel inom contract
intelligence

Oneflow fortsatte att leverera starka forsaljningssiffror under det
andra kvartalet 2024. ARR 6kade med 11,4 MSEK och uppgick till
152,0 MSEK, vilket motsvarar en tillviaxt p& 37 procent jamfort
med samma period féregdende ar.

| juni 2024 erhdll Oneflow ISO 9001-, 14001- och 27001-certifieringar, vilket understryker vart
atagande att uppratthalla hogsta standarderna i allt vi gér. ISO-certifikaten kommer att dppna
nya marknader och géra Oneflow annu mer attraktivt, sarskilt for stora foretag och den
offentliga sektorn i hela Europa.

Al utvecklas snabbt, snabbare dn de flesta av oss férutspadde fér bara 1-2 ar sedan. Fér att
fortsatta driva innovation inom contract intelligence, fattade Oneflow ett strategiskt beslut att
utdka var Al-strategi genom att ingé ett partnerskap med ett juridiskt Al-bolag under andra
kvartalet i &r. Detta har gjort det majligt fér Oneflow att erbjuda ledande Al-produkter redan
idag, produkter som annars skulle ha tagit oss flera ar att utveckla. Utéver detta har Oneflow
anstillt Al-utvecklare under férsta halvaret. Alla dessa Al-initiativ har medfért en del extra
kostnader som vi ursprungligen inte planerade for ett ar sedan. Vi 4r dock 6évertygade om att
det kommer att l6na sig. Oneflow har nu en stark portfélj av avtalsbaserade Al-produkter for
den juridiska branschen, och fler spdnnande lanseringar vantas framdéver.

Under andra kvartalet 2024 hade vi en engdngskostnad pa 1,4 MSEK relaterad till
aktierelaterade erséattningar. Detta intraffade eftersom fler optioner an forvantat losts in till
aktier genom incitamentsprogram. Detta &r en ren bokféringsteknisk post som paverkar eget
kapital och inte har ndgon effekt p& kassaflédet.

Sammantaget hade vi flera engdngskostnader pé totalt 31 MSEK under andra kvartalet. Dessa
inkluderade kostnader relaterade till ISO-certifieringarna, juridiskt arbete for att forhandla och
slutféra avtalet med Al-bolaget, samt kostnader relaterade till aktieoptioner.

Under andra kvartalet uppgick EBIT till -24,5 MSEK, eller -21,4 MSEK om vi exkluderar
engéngsposterna. EBIT-marginalen fér samma kvartal 2024 var -76 procent, en liten 6kning
jamfért med -70 procent féregadende kvartal och en betydande férbattring jamfért med -106
procent under andra kvartalet foregdende ar. Justerat fér engangsposter uppgick
EBIT-marginalen till 66 procent. Vi ar fullt fokuserade och engagerade i att minska véra
forluster, och stora forbattringar kommer att synas under tredje kvartalet och framover.

Gross retention (inklusive nedgraderingar) har varit relativt oférandrad under de senaste
kvartalen och uppgick under andra kvartalet till 91 procent. Trots rekordhég nyforsaljning
under andra kvartalet i r har expansionsférsiljningen varit pressad en tid pa grund av det
anstriangda marknadssentimentet. Net retention slutade pa 107 procent fér andra kvartalet. Vi
raknar med att forbattra bade Gross och Net retention framéver.

O-:-
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Andra kvartalet har varit handelserikt med flera stora produktlanseringar. Utover
produktportféljen inom Al, som redan ndmnts, har vi aven lanserat approval flows,
suggestions/ (beta) och mycket mer. Oneflow fortsatter att stérka sin position som
marknadsledare inom avtalsomradet.

| samband med denna rapport har vi beslutat att lansera nagra nya nyckeltal, och samtidigt ta
bort tvd gamla. Nyckeltalen betalande anvidndare samt ARR per anvidndare ar nu borttagen.
Anledningen till detta &r att vi tecknar allt fler avtal dar antalet anvandare ar mindre relevant
fér kundens ARR, och kan ibland bli missvisande. Detta har att géra med hur vi paketerar vart
kunderbjudande. Ett sddant exempel kan vara nar kunder publicerar avtal genom API:et istéllet
for via enskilda anvandares konton. Med anledning till detta har vi istéllet introducerat tre nya
KPl:er som vi anser ar mycket mer intressanta: Antal betalande kunder, ACV (Average
Customer Value) och ARR per FTE (Full Time Employee).

Oneflow ar ett bolag som &r pé vag mot lénsamhet med full kraft. Nastan alla véra intékter ar
aterkommande. Var bruttomarginal 4r 95 procent, och var huvudsakliga kostnad &r léner och
personalrelaterade utgifter. Mattet ARR per FTE bdr darfor ge en bra indikation pa vara
framsteg mot l6nsamhet. Under andra kvartalet uppgick ARR per FTE (inklusive teamet i Sri
Lanka) till 808 KSEK, vilket dr en 6kning med 41 procent frdn 574 KSEK jamfért med samma
period féregdende ar.

Med tanke pé& vart nuvarande ARR och var tillvixttakt, var kostnadsbas - som nu kommer att
vara mer eller mindre fast under 2024 och 2025 - kommer vi att bibehalla en tillracklig
kassaposition och styra mot l6nsamhet. Vi behaller véra finansiella méal att nd ett ARR pa 500
MSEK och en EBIT-marginal pd 20% under 2027.

Say contract, think Oneflow!

Anders Hamnes
VD och grundare
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Produktnyheter

Oneflow fortsatte att investera i produktutveckling, med malet att frigéra vara kunders
potential till att koncentrera sig pa karnverksamheten. Detta uppnas genom att automatisera
arbetsfléden och minska manuellt arbete kopplat till avtalshantering. Hall dig uppdaterad om

var senaste utveckling p& var produktuppdateringssida.
Under kvartalet

Nya modjligheter fér business- och enterprise-anvandare

e Tva Contract Intelligence-verktyg, Al Review och Al Review Plus, slipptes till ett antal
betakunder. Dessa paket gor det mojligt for anvandare att omedelbart granska enskilda
avtal, samt utféra analyser pa stora volymer avtal. Detta innebar en reducering av
gransknings- och revisionstid, samt proaktiv évervakning och minskad risk. Mer information
om Oneflow Al finns pa oneflow.com/ai

e Vi lanserade attestfléden. Genom att ldgga till en intern process kan anvandarna spara tid
pa att spara godkiannanden. Vidare reducerar detta risker samt forstarker regelefterlevnad.
Den interna attestflédet halls atskilt fran externa motparter i avtalet.

e Vi bodrjade testa var funktionalitet for férslag (redlining) med ett antal Business- och
Enterprise Beta-anviandare. Genom att ldmna férslag direkt i avtalet kan anvandarna
samarbeta enklare och tydligare med varandra. De kan ocksd halla sig organiserade med
ett register 6ver alla aktiva och avklarade forslag.

e Vi lanserade integrationen med HubSpots Sales and Marketing Hub, vilket har 6ppnat upp
nya automatiseringsfunktioner med HubSpot Workflows. Detta gor det maojligt for
anviandarna att anpassa specifika atgarder i avtalen baserat p& hiandelser som triggas i
HubSpot.

Forbattrad kundupplevelse for self-service-anvandare

e Det 4r nu mojligt fér vara self-service-anvandare att sjilva uppgradera i appen. Detta
férenklar for anvandare att uppgradera sina planer samt fa tillgang till fler av Oneflows
funktioner.

e Vi har uppdaterat vart onboarding-fléde i appen fér testanvindare. Syftet ar att 6ka
produktanvandningen samt accelerera varderealiseringen for nya anvandare.

Handelser efter rapportperioden

Uppna nya automatiseringsmojligheter

e Vi lanserade en ny integration med Slack for att underlitta for anvandare att héalla sig
informerade om avtalshéndelser i Oneflow med hjalp av realtidsaviseringar.

O-:-
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e Vi har infért triggers i var Microsoft Power Automate-anslutning som gér det majligt att
aktivera automatiseringsfldden baserat pa avtalshindelser i Oneflow, exempelvis via

” o«

“signerat”, “avbdjt” och “uppdaterat”.

Forbattrad produktanvandning och anvandarupplevelse

e Vi har designat om avtalseditorn och giastvyn for att férbattra navigeringen. Vidare har vi
skapat en mer mobilanpassad upplevelse samt moderniserat utseendet och kdnslan av
avtal i Oneflow.

e Vi har lanserat Marketplace i Oneflow, som presenterar alla funktioner, tilldgg och
integrationer. Syftet ar att 6ka visibiliteten av Oneflows erbjudande, samt underlatta
uppgraderingar for anvandarna.



Oneflow i sammandrag

For definitioner av nyckeltal presenterade
nedan, se sidorna 30-32.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under andra kvartalet
uppegick till 32,5 MSEK (23,9), vilket motsvarar
en tillvixt p& 36 procent (46) jamfért med
andra kvartalet féregdende ar.
Nettoomséattningen under forsta halvaret
uppegick till 63,3 MSEK (45,7), vilket motsvarar
en tillvaxt p& 39 procent (47) jamfért med
samma period féregaende ar.

40
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B Nettoomsattning (MSEK)

Aterkommande intidkter hanférliga till
programvara stod for 98 procent (96) av
nettoomsattningen under andra kvartalet och
98 procent (96) under férsta halvaret. Ovriga
intdkter utgdrs av professionella tjanster.

Oneflows tillvigagéngssatt ar att alltid
prioritera "ARR forst", och vi erbjuder endast
enstaka professionella tjanster nar vi tror att
de kommer att forbattra kundens integration
och anvindning. Férhallandet mellan ARR
och nettointdkter &g p& en solid nivd om 130
procent (132) under arets andra kvartal och
130 procent (132) fér férsta halvaret. Detta
indikerar att vi inte kompromissar langsiktig
l6nsamhet for kortsiktiga vinster. Det
aterspeglar ocksé var anvandarvinliga och
intuitiva produktplattform, dar professionella

O-:-
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tjanster inte ar ndédvandigt for att ta ombord
nya kunder. Skalbarhet ar en grundlaggande
aspekt av var affarsmodell.

Andelen nettoomséttning utanfér Sverige
fortsatte att vdxa under andra kvartalet och
slutade pé 35 procent (30) och 34 procent
(29) under foérsta halvaret.

| nulaget har vi betalande anvandare i 34 (35)
lander.
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== Andel nettoomsattning utanfor Sverige

ARR

Total ARR (Annual Recurring Revenue, arligen
aterkommande intakter) uppgick vid
kvartalets utgang till 152,0 MSEK (110,8), en
tillvéxt p& 37 procent jamfért med
foregédende ar.
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Net New ARR slutade p& 11,4 MSEK (11,3) fér
andra kvartalet, med en uppgang pa

1 procent jamfort med samma kvartal
féregaende ar. For forsta halvaret uppgick
Net New ARR till 22,6 (20,3), en 6kning med
12 procent jamfoért med samma period
féregdende ar.
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B NetNew ARR (MSEK)

A% @

Pa grund av sisongsvariationer ar andra och
fjarde kvartalen vanligtvis de starkaste inom
programvara, tredje kvartalet ar det svagaste
och férsta kvartalet ligger ndgonstans mitt
emellan”
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ARR per FTE (inkuderar teamet i Sri Lanka)
uppgick vid kvartalets utgang till 808 KSEK
(574), en tillvaxt pa 41 procent jamfért med
foregadende ar.
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Revenue retention

Gross Retention Rate for andra kvartalet
uppegick till 91 procent (91) och 91 procent
(91) fér férsta halvaret av 2024. Gross
Retention Rate innefattar Churn
(kundomsittning) och nedgradering av
licenser, men inte expansionsforsaljning.
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== MNet Retention Rate

Net Retention Rate avslutade andra kvartalet
pé 107 procent (112) och 108 procent (113) fér
forsta halvaret. Net Retention Rate innefattar
Churn (kundomséttning) och nedgraderingar,
samt utdkad forsaljning.



Kunder

Antalet betalande kunder uppgick till
3,8 tusen (2,9) vid kvartalets utgang, en
uppgéng med 29 procent jamfért med
féregdende ar.
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ACV (Average customer value, genomsnittlig
ARR per (betalande) kund) fér andra kvartalet
uppgick till 40,0 KSEK (37,7), en uppgang med
6 procent jAmfort med féregaende ar. ACV for
forsta halvaret uppgick till 39,5 KSEK (37,0),
en uppgang med 7 procent jamfért med
féregdende éar.
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Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 94 procent (94)
for andra kvartalet 2024 och 95 procent (94)

for arets férsta halvar. Den hogsta kostnaden
for salda tjanster avser férsaljningsprovision

till partners. Kostnader fér hosting ingar dven
i kostnaden for sélda tjanster.

O-:-
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== Bruttomarginal

EBITDA for andra kvartalet uppgick till

-15,6 MSEK (-18,5), med en EBITDA-marginal
pé -48 procent (-77). EBITDA for forsta
halvaret uppgick till -28,7 MSEK (-35,8), med
en EBITDA-marginal pa -45 procent (-78).
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Bolaget har ett stort fokus pé
produktutveckling, och vart mal ar att inta en
position som global kunskapsledare inom
digital avtalshantering.

Det lagre rérelseresultatet under 2023
forklaras av bolagets investeringar i tillvaxt
pa nya marknader i Storbritannien, Frankrike
och Nederldnderna. Storsta andelen av
investeringen utgjordes av dkade
personalkostnader.

Med en stabiliserad kostnadsbas och
kontinuerlig intaktstillvaxt ser vi en



férbattring av EBITDA under arets férsta

kvartal jamfért med samma period foérra aret.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultatet for andra kvartalet uppgick
till -24,5 MSEK (-25,4), med en
rérelsemarginal pa -76 procent (-108).
Rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick
till -46,0 MSEK (-48,9), med en
rérelsemarginal pd -73 procent (-107).
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B EBIT (MSEK)

Arets andra kvartal har belastats med 3]
MSEK i engangskostnader kopplat till ISO
certifiering, juridiskt arbete for att férhandla
ett partnerskapsavtal med ett specialiserat
Al-foretag samt kostnader kopplade till
inldsen av personaloptioner.

Med en stabiliserad kostnadsbas och
kontinuerlig intaktstillvaxt ar var férvantan
att EBIT kommer att férbattras framat.
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Kassafldde och investeringar

Under andra kvartalet uppgick kassaflode
fran den lBpande verksamheten till

-8,9 MSEK (-15,3). Under férsta halvaret 2024
uppgick kassafléde fran den l6pande
verksamheten till -16.4 MSEK (-24,6).

Under andra kvartalet uppgick investeringar i
materiella anlaggningstillgangar till -0.3
MSEK (-0,5), exklusive
nyttjanderéattstillgdngar. Fér férsta halvaret
uppgick investeringar i

materiella anlaggningstillgangar till -0.5
MSEK (-1,0), exklusive nyttjanderéattstillgdngar.

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgadngar uppgick under andra
kvartalet till -13,3 MSEK (-13,3) och -26,6
MSEK (-25,4) under forsta halvaret.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgdngar utgors av aktiverade
utvecklingskostnader hanférliga till den
tekniska plattformen.

Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0 MSEK
(-1,0) for andra kvartalet 2024 och 0 MSEK
(-11) under férsta halvaret.

Under andra kvartalet uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till

-7,2 MSEK (-5,0) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till -1,4 MSEK
(-1,5). Under férsta halvaret uppgick
avskrivningar av aktiverade
utvecklingskostnader till

-13,9 MSEK (-9,5) och avskrivningar av
nyttjanderattstillgdngar uppgick till -2,8 MSEK
(-2,9).

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till
93,0 MSEK (184,3) vid utgangen av kvartalet.

10



Under kvartalet uppgick kassafléde fran
finansieringsverksamheten till -1,6 MSEK
(-1,8) och -3 MSEK (-3]1) for férsta halvaret
2024.

Likvida medel uppgick till 54,0 MSEK (156,5)
vid kvartalets utgang. Koncernens nettoskuld
uppgick till 46,1 MSEK (151,8).

Oneflow AB:s aktie

Oneflow AB &r noterat pa Nasdaq First North
Premier Growth Market, och handlas under
tickern "ONEF”. Det totala antalet aktier vid
periodens slut uppgick till 25 771 978.
Bolaget ager inga av sina egna aktier.

For Agarstruktur, se Oneflows hemsida.

Finansiella mal

Tillvaxt

Oka ARR till 500 MSEK vid utgédngen av
rakenskapsaret 2027.

Lonsamhet

Uppné en rérelsemarginal pa 20 procent vid
utgéngen av rikenskapséaret 2027 samtidigt
som vi behaller ett starkt fokus pa tillvéxt.

Utdelningspolicy

Styrelsen i Oneflow har inte for avsikt att
féresld nagon utdelning under en 6verskadlig
framtid utan stravar istillet efter att
aterinvestera kassaflodet i tillvaxtinitiativ.

Medarbetare

Koncernen hade 163 anstéllda (166) vid
kvartalets utgang. Medelantal anstillda
uppgick under perioden till 160 (164).
Utdver det hade bolaget ett team av 25
utvecklare (24) i Sri Lanka vid utgangen av
kvartalet. Utifran ett juridiskt perspektiv &r

O-:-
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de konsulter. Daremot betraktas de och
behandlas som vanliga medarbetare hos
Oneflow och modellen med konsulter ar till
for att underlatta administrationen.

Moderbolaget

Verksamheten i Sverige bedrivs i
moderbolaget Oneflow AB. Per 30 juni 2024
ager Oneflow AB 100 procent av aktierna i
samtliga dotterbolag.

Rorelseresultatet i moderbolaget uppgick
under det andra kvartalet 2024 till -25,1
MSEK (-26.0) och -47,2 MSEK (-50,0) for
foérsta halvaret.

Likvida medel uppgick till 51,3 MSEK (154,2).

Per 30 juni 2024 inkluderar bundet eget
kapital fond fér utvecklingskostnader om
100,2 MSEK (75;1).

Ovriga handelser under
rapportperioden

Optionsprogram 2024/2027

Den 10 maj 2024 beslutade styrelsen i
bolaget, med stdd av bemyndigande fran
arsstdmman den 8 maj 2024, att emittera
400 000 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption berattigar till teckning av en
aktie till kursen 55,69 SEK under perioden
fran och med den 1 juni 2027 till och med
den 31 juli 2027. Optionerna ar varderade till
9,95 SEK och vérderingen har gjorts utifran
Black & Scholes med hansyn till
teckningskurs, l6ptid, vardering av
underliggande aktie per tilldelningsdagen,
riskfri ranta och bedémd framtida volatilitet.
Teckningskursen for teckning av aktier genom
utnyttjande av teckningsoptioner ar 55,69
SEK. Totalt har 195 500 teckningsoptioner
tilldelats anstadllda i bolaget. Férutsatt att
samtliga tecknade optioner utnyttjas for
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teckning av aktier kan den maximala
utspadningseffekten av
incitamentsprogrammet avseende
teckningsoptioner uppga till hégst cirka 0,8
procent av det totala antalet aktier och
roster i Bolaget per bokslutsdagen.

Under arets andra kvartal har 110 890
optioner fran tidigare incitamentsprogram,
beskrivna i bolagets arsredovisning fér 2023,
6sts in mot aktier. Totalt antal utgivna aktier
var 25 771 978 vid periodens slut.

ISO certifieringar

I juni 2024 erholl Oneflow 1ISO 9001-, 14001-
och 27001-certifieringar.

Al strategy

Oneflow tog ett strategiskt beslut att
expandera var Al-strategi genom att inga ett
partnerskap med ett juridiskt Al-féretag
under andra kvartalet av 2024. Avtalet
inkluderar bade exklusivitet och en option att
forvarva foretaget.

Inga vasentliga handelser har dgt rum under
rapportperioden.

Ovriga handelser efter
rapportperioden

Inga vasentliga handelser har dgt rum efter
rapportperioden.

Framatriktad information

Den har rapporten kan innehélla framatriktad
information baserad pa ledningens aktuella
foérvantningar. Aven om ledningen ar av
uppfattningen att de férvantningar som
uttrycks i sddan framétriktad information &r
rimliga finns det inga garantier for att
forvantningarna ar korrekta. Foljaktligen kan
framtida resultat skilja sig betydligt frdn den
framatriktade informationen, bland annat
beroende pa férandrade marknadsvillkor for

O-:-
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Oneflows produkter och mer generella
fordandringar av ekonomiska,
marknadsmassiga och konkurrensrelaterade
villkor, férandringar av lagkrav eller andra
politiska beslut samt valutakursfluktuationer.

Finansiell kalender

8 november 2024: Deldrsrapport Kv3 2024
14 februari 2025: Bokslutkommuniké 2024
9 maj 2025: Delarsrapport Kvl 2025

9 maj 2025: Bolagsstimma

Verkstédllande direktdren forsdkrar att denna
rapport for kvartalet ger en rattvisande
Oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver de vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 15 augusti 2024

Anders Hamnes
VD & grundare

For mer information, kontakta:

Anders Hamnes, VD
anders.hamnes@oneflow.com

Natalie Jelveh, CFO
natalie.jelveh@oneflow.com

Denna deldrsrapport har inte varit féremal fér
granskning av bolagets revisorer.

Denna deldrsrapport har publicerats bdade pa
engelska och svenska.
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Koncernens nyckeltal

Finansiella nyckeltal definierade i enlighet med IFRS

Nettoomsattning (MSEK)
Rorelseresultat, EBIT (MSEK)
Rorelsemarginal, EBIT-marginal (%)
Resultat per aktie, fore utspadning

Resultat per aktie, efter utspadning

Alternativa finansiella nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt (%)
Repetitiva intakter
Bruttoresultat (MSEK)
Bruttomarginal (%)

EBITDA (MSEK)
EBITDA-marginal (%)
Medelantal anstallda (RTM)

Antal anstillda vid periodens slut

Alternativa operationella nyckeltal
ARR, Annual Recurring Revenue (MSEK)
ARR tillvaxt (%)

ARR / Nettoomsattning (%)

ARR / FTE (KSEK)

NNARR, Net New ARR (MSEK)

NNARR tillvaxt (%)

Betalande kundar (i tusental)

ACV, Average Customer Value (KSEK) (1)
GRR, Gross Retention Rate (%) (1)

NRR, Net Retention Rate (%) (1)

For definitioner av nyckeltal, se sidorna 30-32.
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Q2 2024

32,5
-24,5
=158
-0,96
-0,96

35,7
32,0
3035
94,0
-15,6
-47,9
160
163

152,0
31
129,6
808
11,4
1,3
3,8
40,0
91,1
106,9

Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023

23,9
-25,4
-105,9
-0,97
-0,97

45,5
231
22,4
93,6
-18,5
77,2
164
166

110,8
48,4
132,2
574
1,3
25,0
2,9
377
911
12,5

63,3
-46,0
-72,8
-1,82
-1,82

38,5
62,3
59,8
94,6
-287
-45,3
164
163

152,0
37,1
129,6
808
22,6
12,0
3,8
39,5
91,3
108,4

45,7
-48,9
-107,0
1,87
1,87

47,4
43,9
42,8
93,6

-35,8

-78,4

163
166

10,8
48,4
132,2
574
20,2
14,9
2,9
37,0
90,8
12,9

2023

99,7
-98]1
-98,4
-3,8
-3,8

44,2
95,9
93,3
93,6
-69;1
-69,3
161
171

129,3
42,7
130,0
663
38,7
15,6
3,4
37,4
90,8
11,9
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023

Nettoomséttning 4 32 476 23 933 63 278 45 682 99 666

Aktiverat arbete for egen rakning 7 10 488 9 369 20 776 18 406 36 147

Ovriga intdkter 3 82 24 179 835

Summa rorelsens intakter 42 967 33384 84 078 64 267 136 648

Rérelsens kostnader

Ersattningar till anstéallda -41 727 -38 740 -82 551 -76 794 -152 778

Avskrivningar 7 -8 972 -6 868 -17 397 -13 097 -29 050

Ovriga kostnader -16 812 -13 133 -30 178 -23 272 -52 937

Summa rérelsens kostnader -67 511 -58 741 -130 126 -113163 -234 765

Rorelseresultat -24 544 -25 357 -46 048 -48 896 -98 117

Finansiella poster 58 1108 402 1984 3 022

Resultat efter finansiella poster -24 486 -24 249 -45 646 -46 912 -95 095

Skatt pa arets resultat -113 -119 -214 -215 -416

Arets resultat -24 599 -24 368 -45 860 -47 127 -95 511

Resultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -24 599 -24 368 -45 860 —47 127 -95 511

-24 599 -24 368 -45 860 -47 127 -95 511

Resultat per aktie, riknat pa resultat

héanforligt till moderforetagets

aktiedgare under aret (uttryckt i SEK per

aktie)

Resultat per aktie

Resultat per aktie hanforligt till

moderféretagets aktiedgare, fore -0,96 -0,97 -1,82 -1,87 -3,80

utspadning

Resultat per aktie hanforligt till

moderféretagets aktiedgare, efter

utspadning -0,96 -0,97 -1,82 -1,87 -3,80
. 14
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Koncernens rapport over totalresultatet

(KSEK) Not Q22024 Q22023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023
Arets resultat -24599 -24 368 -45 860 -47127  -955M

Poster som kan aterféras till resultatrdkningen:

Omrékningsdifferenser -21 78 9 24 -88
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt -21 78 9 24 -88
Arets totalresultat -24 620 -24 290 -45 851 -47103 -95599

Arets totalresultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -24 620 -24 290 —45 851 -47103 -95 599
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Koncernens balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not 2024-06-30 2023-06-30 2023
TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 7 100 231 74 876 87 382
Ovriga immateriella anliggningstillgdngar 7 0 220 103
Nyttjanderattstillgdngar 1 518 8 524 14 267
Materiella anlidggningstillgdngar 2 796 3079 3100
Ovriga finansiella anldggningstillgadngar 3 052 2 967 3009
Summa anléggningstillgangar 117 597 89 666 107 861
Kundfordringar 16 841 9 948 24 771
Avtalstillgangar 1 356 904
Skattefordringar 784 370 663
Ovriga kortfristiga fordringar 912 1413 2229
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 759 1 727 8 594
Likvida medel 53 951 156 483 100 603
Summa omsittningstillgangar 84 258 180 297 137 764
Summa tillgangar 201 855 269 963 245 625

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolaget aktiedgare 92 987 184 283 136 923
Summa eget kapital 92 987 184 283 136 923
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga leasingskulder 5 364 1582 8135
Uppskjutna skatteskulder 225 181 192
Summa langfristiga skulder 5589 1763 8 327
Kortfristiga skulder
Kortfristiga leasingskulder 5 559 6 065 5 480
Leverantdrsskulder 7 512 6 772 8 174
Avtalsskulder 64 909 48 386 61667
Ovriga kortfristiga skulder 1 472 9 473 10 914
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13 827 13 221 14 140
Summa kortfristiga skulder 103 279 83 917 100 375
Summa eget kapital och skulder 201 855 269 963 245 625
1 16
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Koncernens rapport over forandring i
eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktiedagare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balansera Summa
(KSEK) kapital kapital tresultat eget kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2024 756 351817 -215650 136 923
Periodens resultat -45 860 -45 860
Ovrigt totalresultat fér perioden 9 9
Summa totalresultat 756 351817 -261501 91072
Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av
agare
Aktierelaterad ersattning - 1898 - 1898
Inlésen av optioner 17 - - 17
Teckningsoptioner 5 - - - -
Summa transaktioner med aktiedgare 17 1898 - 1915
Utgaende balans per 30 juni 2023 773 353715 -261501 92 987
Ingdende balanser per 1 januari 2023 754 349904 -120 051 230 607
Periodens resultat —47 127 —47 127
Ovrigt totalresultat fér perioden 24 24
Summa totalresultat 754 349904 -167 154 183 504
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av
agare
Aktierelaterad ersattning - 77 - T
Inlésen av optioner 2 - - 2
Teckningsoptioner 5 - - - -
Summa transaktioner med aktiedgare 2 777 - 779
Utgaende balans per 30 juni 2023 756 350681 -167 154 184 283
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Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balansera Summa
(KSEK) kapital kapital tresultat eget kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2023 754 349904 -120 051 230 607
Periodens resultat -95 5™ =15 Biff
Ovrigt totalresultat fér perioden -88 -88
Summa totalresultat 754 349904 -215650 135 008

Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av

agare

Aktierelaterad ersattning - 1395 - 1395

Inlésen av optioner 2 - - 2

Teckningsoptioner 5 - 518 - 518

Summa transaktioner med aktiedgare 2 1913 - 1915

Utgaende balans per 31 december 2023 756 351817 -215650 136 923
] 18



Koncernens kassaflodesanalys
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(KSEK) Not Q22024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023
Kassafléde fran den lopande verksamheten
Rorelseresultat —-24 544 -25 357 -46 048 -48 896 -98 117
Ej kassaflddespaverkade poster 10 587 7 247 19 295 13 874 30 445
Erhéllen rénta 57 425 543 516 4 274
Betald ranta -30 -5 -52 -8 -28
Betalda inkomstskatter -450 -184 -1204 -617 -1 062
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapitalet -14 380 -17 874 -27 466 -35131 -64 488
Summa forandring av rérelsekapital 5522 2618 11 049 10 524 11759
Kassafléde fran den lopande verksamheten -8 858 -15 256 -16 417 -24 607 -52729
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Anskaffning av immateriella anlaggningstillgdngar -13 341 =13 271 -26 618 -25 361 -49 491
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar -330 -470 -455 -954 -1730
Anskaffning av finansiella anlaggningstillgangar -43 -953 -43 -1 054 -1 095
Kassafléde fran investeringsverksamheten -13 714 -14 694 -27 116 -27 369 -52316
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Inbet av optionspremier 15 2 15 2 520
Amortering av leaseskulder -1572 -1603 -3 144 -3 148 -6 474
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1557 -1601 -3129 -3146 -5 954
Summa kassafléde -24 129 -31551 -46 662 -55122 -110 999
Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid periodens bérjan 78 074 188 035 100 603 211 651 211 651
Kursdifferens i likvida medel 6 -1 10 -46 -49
Likvida medel vid arets slut 53 951 156 483 53 951 156 483 100 603
1 19
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023
Nettoomsattning 4 32 476 23 851 63 266 45 516 99 502
Aktiverat arbete for egen rakning 7 10 488 9 369 20 776 18 406 36 147
Ovriga intdkter 2 82 14 179 486
Summa rorelsens intakter 42 966 33302 84 056 64 101 136 135

Rérelsens kostnader

Kostnad for ersattningar till anstallda -35 442 -30 085 - 68 730 -60182 -121142
Avskrivningar =7 540 -5 346 - 14 534 -10105 - 22 545
Ovriga kostnader -25 072 -23 765 - 47 986 - 43788 -92 731
Summa rorelsens kostnader -68 054 -59 196 -131 250 -114 075 -236 418
Rorelseresultat -25 088 -25 894 -47 194 -49 974 -100 283
Finansiella poster 272 1214 859 2 210 3 706
Resultat efter finansiella poster -24 816 -24 680 -46 335 -47 764 -96 577
Resultat fore skatt -24 816 -24 680 -46 335 -47 764 -96 577
Inkomstskatt -16 -15 -35 =27 -53
Arets resultat -24 832 -24 695 -46 370 -47791 -96 630
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Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet

(KSEK) Not Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023

Periodens resultat -24 832 -24 695

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto

-46 370 -47 791 -96 630

efter skatt = - - - -

Periodens totalresultat -24 832 -24 695 -46 370 -47 791 -96 630

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -24 832 -24 695 -46 370 -47 791 -96 630
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not 2024-06-30 2023-06-30 2023
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgdngar 7 100 231 74 876 87 382
Ovriga immateriella anliggningstillgdngar 7 - 220 102
Materiella anlaggningstillgdngar 2 235 2 664 2 499
Andelar i dotterforetag 45 45 45
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 1000 1174 1164
Summa anléggningstillgangar 103 511 78 979 91192

Omsiittningstillgangar

Kundfordringar 16 841 9 739 24 771
Fordringar koncernféretag 988 1869 463
Skattefordringar 964 582 893
Ovriga kortfristiga fordringar 243 128 877
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 623 12 001 8 973
Likvida medel 51 287 154 198 99 609
Summa omsittningstillgangar 79 946 178 517 135 586
Summa tillgadngar 183 457 257 496 226 778

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 90 409 183 201 135 491
Summa eget kapital 90 409 183 201 135 491
SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 6 919 5 803 7 667
Ovriga skulder 10 769 8 701 10 186
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 75 360 59 791 73 434
Summa kortfristiga skulder 93 048 74 295 91287
Summa eget kapital och skulder 183 457 257 496 226 778
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Noter

1. Allman information

Oneflow AB (publ) (moderbolaget) och dess
dotterbolag (sammantaget koncernen) ar ett
mjukvarubolag som utvecklar, siljer och
implementerar anvandarvianliga digitala
system for avtalshantering. Koncernen har
forséljningskontor i Sverige, Norge, Finland,
Storbritannien, Nederléanderna och Frankrike
dar Oneflow AB genom sina heldgda
dotterbolag och filialer primart utgér den
rorelsedrivande verksamheten.

Moderbolaget ar ett aktiebolag registrerat i
Sverige, med organisationsnummer
556903-2989 och med site i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret ar
Gavlegatan 12 A, 113 30 Stockholm.

2. Redovisningsprinciper

Oneflow uppréattar sin koncernredovisning
enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delérsrapporten har
uppréattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Nyheter i
redovisningsstandarder som tratt i kraft den
1 januari 2024 har inte haft ndgon visentlig
paverkan pa koncernens redovisning per den
30 juni 2024. Koncernen tillAmpar samma
redovisningsprinciper som i &rsredovisningen
per 31 december 2023.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt
RFR2, Redovisning for juridiska personer,
samt arsredovisningslagen och tillampar
samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste
arsredovisningen.

O-:-
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Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta rapporter i dverensstimmelse
med IFRS kraver anvandning av en del viktiga
uppskattningar fér redovisningsandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa
beddmningar vid tilldmpningen av
koncernens redovisningsprinciper.
Uppskattningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses 6ver
regelbundet. Det verkliga utfallet kan avvika
fr&n dessa uppskattningar och bedémningar.

3. Finansiell riskhantering

3.1 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsadtts genom sin verksamhet for
bé&de affarsmassiga och finansiella risker.
Dessa risker har utférligt beskrivits i bolagets
arsredovisning for 2023.

Bolaget ar i en tillvixtfas och periodens
resultat for forsta halvaret av 2024 uppgick
till -45,9 MSEK (-47,1). Historiskt har Bolaget
inte kunnat finansiera sin affarsverksamhet
enbart med det egna kassaflédet och har
darfor varit beroende av extern finansiering.
Under 2022 genomférde bolaget en
framgangsrik bdrsnotering pa First North och
fick in totalt 290 MSEK inklusive
overtilldelningen.

Forutsattningarna fér Oneflows
vidareutveckling och expansion ser goda ut
under kommande ar.

Om Bolaget inte har tillrackligt med kapital
for att finansiera verksamheten i enlighet
med Bolagets tillvaxtplaner kan Bolaget
tvingas att stoppa eller senareldagga
planerade utvecklingsarbeten, genomfora
omstruktureringar av hela eller delar av
verksamheten eller tvingas bedriva
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verksamheten i lagre takt &n 6nskat, vilket
kan leda till férsenade eller uteblivna
forsdljningsintékter och att tiden det tar for
Bolaget att bli ldnsamt skjuts pa tiden. Om
Bolaget inte kan finansiera verksamheten
utan extern finansiering eller om Bolaget
behéver extern finansiering men att sédan
inte kan erhallas, eller endast erhéllas till fér
Bolaget oférmanliga villkor, kan det ha en
betydande negativ inverkan pa Bolagets
resultat, finansiella stéllning och
tillvixtmajligheter.

Om emissioner inte kan genomforas i
tillracklig grad, kan verksamheten reglera
kostnads- och utvecklingsnivd samt
finansieras av dgare och verksamheten.

Krigsutbrottet i Ukraina och Israel, hog
inflation och osakert konjunkturlage har
drastiskt forandrat omvarldslaget under
senaste aret. Oneflows verksamhet har
mycket begransad exponering mot Ukraina,
Ryssland och Israel men exponeras mot
krigets effekter i form av en férsamrad
makroekonomisk situation med stigande
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inflation och rantor samt minskad ekonomisk
tillvaxt. D& Oneflow inte har ndgon beléning
paverkas bolaget inte direkt av stigande
rantor men kan indirekt paverkas genom att
kunder eller leverantérer drabbas. Férutom
att koncernen dé kan paverkas genom hogre
kostnader finns en risk att efterfragan pa
Bolagets produkter minskar, vilket kan fa en
negativ inverkan pa Bolagets verksamhet och
tillvaxtmajligheter.

Under oroliga tider ar det naturligt att mindre
valutor, som den svenska kronan (SEK),
forsvagas gentemot US-dollarn och euron.
Nar den globala situationen stabiliseras
kommer vi formodligen att se en forstarkning
av den svenska kronan. Valutakurseffekterna
kan paverka bolagets resultat.

Styrelsen och ledningen foljer
handelseutvecklingen i Ukraina och Israel och
det férdndrade sdkerhetspolitiska laget i
andra delar av varlden for att utvardera och
proaktivt hantera potentiella risker och
mojligheter.

4. Intakter
(KSEK) Q2 2024 Q22023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023
Koncern
Abonnemangsintikter 31 961 23 064 62 266 43 857 95 915
Engéngsintdkter 515 869 1012 1825 3 751
Summa 32 476 23 933 63 278 45682 99 666
Moderbolag
Abonnemangsintakter 31 961 23 064 62 266 43 857 95 915
Engéngsintédkter 515 787 1000 1659 3587
Summa 32476 23 851 63 266 45 516 99 502
Intakter Sverige och 6vriga lander
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(KSEK) Q22024 Q22023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023
Koncern

Sverige 21 094 16 835 41 664 32 591 69 670
Norge 3980 3127 7 680 6 054 13 044
Ovriga lander 7 402 397 13 935 7 037 16 952
Summa 32 476 23 933 63 278 45 682 99 666
Moderbolag

Sverige 21 094 16 835 41 664 32 591 69 670
Norge 3980 3 045 7 668 5 888 12 888
Ovriga lander 7 402 397 13 934 7 037 16 944
Summa 32 476 23 851 63 266 45 516 99 502
Kontraktsbalanser

Information om fordringar, avtalstillgdngar och avtalsskulder fran avtal med kunder
sammanfattas enligt nedan.

(KSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023
Koncern

Avtalstillgangar 1 356 904
Avtalsskulder 64 909 48 386 61667
Moderbolag

Avtalstillgangar 56 356 904
Avtalsskulder 65 001 48 303 61667

Avtalstillgangar hanfér sig i férsta hand till koncernens ratt till ersattning for utfért men ej
fakturerat arbete vid balansdagen utférda tjdnster. Det finns inga nedskrivningar i
avtalstillgdngar per 30 juni 2024. Avtalstillgdngar éverfors till fordringar nar rattigheterna blir
ovillkorliga. Detta sker vanligtvis nar koncernen utfardar en faktura. Avtalsskulder avser fraimst
de férskott som erhallits fran kunder, forutbetalda intdkter i form av redan sald nyttjanderatt,
for vilka intakter redovisas Over tid. De 48 386 KSEK som redovisas som avtalsskuld vid
periodens bdrjan har redovisats som intédkt under 2024 samt de

65 909 KSEK som redovisas som avtalsskuld den 30 juni 2024 avser intdkter som kommer att
redovisas under en tolvméanadersperiod med start den 1 juli 2024.
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5. Resultat per aktie

F6re utspadning

Resultat per aktie fére utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanférligt till
moderbolagets aktiedgare divideras med ett vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Fére utspidning Q22024 Q22023 Q1-Q22024 Q1-Q2 2023

Koncernens resultat hanforligt till moderforetagets
aktiedgare, KSEK -24 620 -24 290 -45 851 -47 103 -95 599

Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier, st 25 771 978 25145 000 25173166 25143 771 25180 953

Resultat per aktie, SEK -0,96 -0,97 -1,82 -1,87 -3,80

1) For jamférande dndamal har antal aktier raknats om med effekten av genomférd fondemission i februari 2022

Efter utspadning

For berdakning av resultat per aktie efter utspadning justeras det viagda genomsnittliga antalet
utestdende stamaktier for utspadningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Eftersom
koncernen visar ett negativt resultat ger potentiella stamaktier inte upphov till utspadning.

Efter utspédning Q22024 Q22023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 2023

Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare,
KSEK -24 620 —24 290 —45 851 —47103 -95 599

Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier, st 25 771978 25145 000 25173166 25143 771 25180 953

Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,96 -0,97 -1,82 -1,87 -3,80

1) For jamférande dndamaél har antal aktier raknats om med effekten av genomférd fondemission i februari 2022

Koncernen har fyra personaloptionsprogram, varav tre beskrivs i bolagets arsredovisning for
2023.

Optionsprogram 2024/2027

Den 10 maj 2024 beslutade styrelsen i bolaget, med stéd av bemyndigande fran arsstamman
den 8 maj 2024, att emittera 400 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berattigar till
teckning av en aktie till kursen 55,69 SEK under perioden fran och med den 1 juni 2027 till och
med den 31 juli 2027. Optionerna &ar varderade till 9,95 SEK och varderingen har gjorts utifran
Black & Scholes med hansyn till teckningskurs, loptid, vardering av underliggande aktie per
tilldelningsdagen, riskfri ranta och beddmd framtida volatilitet. Teckningskursen for teckning
av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner &dr 55,69 SEK. Totalt har 195 500
teckningsoptioner tilldelats anstéllda i bolaget. Férutsatt att samtliga tecknade optioner
utnyttjas for teckning av aktier kan den maximala utspadningseffekten av
incitamentsprogrammet avseende teckningsoptioner uppga till hdgst cirka 0,8 procent av det
totala antalet aktier och roster i Bolaget per bokslutsdagen.

O-:-
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Under arets andra kvartal har 110 890 optioner fran tidigare incitamentsprogram, beskrivna i
bolagets arsredovisning fér 2023, [6sts in mot aktier. Totalt antal utgivna aktier var 25 771 978
vid periodens slut.

Forutsatt att alla teckningsoptioner fér alla utestdende incitamentsprogram utnyttjas fér att
teckna aktier, kommer detta att resultera i en 6kning av antalet aktier med totalt 432 208,
vilket motsvarar en potentiell utspadning om 1,7 procent av aktier och rdster.

6. Transaktioner med narstaende

Utover sedvanlig ersattning (Lon, arvoden, och andra féorméaner) till VD, ledande
befattningshavare och styrelse har inga visentliga transaktioner med narstdende parter skett
som materiellt paverkat koncernens resultat eller stillning.

| férekommande fall har transaktioner med narstdende varit till marknadsmassiga villkor.
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7. Immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar bestar av balanserade utvecklingskostnader samt en
nyutvecklad webbsida. Immateriella anlaggningstillgadngar per den 30 juni 2024 uppgick till
100,2 MSEK (75,1). Immateriella tillgdngar som nyttjas skrivs av déver fem ar. Fér samtliga
aktiveringar har avskrivning pabdrjats. Vardet provas arligen avseende eventuellt
nedskrivningsbehov. Ledningen bedémer verksamhetens prestation utifrdn koncernens
samlade rorelseresultat vilket ar kopplat till den tekniska plattformen. Det innebar att
ledningens bedémning ar att det endast finns en kassagenererande enhet/rérelsesegment
kopplat till den tekniska plattformen.

Nedskrivningsprévning baseras pé beridkning av nyttjandevirdet. Dessa berédkningar utgar fran
uppskattade framtida kassafléden fére skatt baserade pa finansiella budgetar och prognoser
som godkants av bolagsledningen.

Kritiska variabler, samt metoden att uppskatta dessa varden, for den sjuériga prognosperioden
beskrivs nedan. Alla vasentliga antaganden bygger pé ledningens historiska erfarenheter.

Prognosperiod och langsiktig tillvaxt

Prognosperioden ar 7 &r. Under prognosperioden ligger den genomsnittliga
omsattningstillvixten p& 43 procent. Kassafléden bortom 7-&rsperioden extrapoleras med en
arlig tillvaxttakt om 2 procent. Tillvixttakten Sverstiger inte den langfristiga tillvixttakten for
marknaden dar koncernen verkar. Prognostiserade rérelsemarginalen ar 7 uppgar till 20
procent. Oneflow har anvant en sjuérig kassaflédesprognos motiverat av att verksamheten till
stora delar fortsatt ar i en utvecklingsfas och att de prognostiserade férsaljningsintdkterna och
rérelseresultaten férvantas komma bortom de narmsta prognosaren.

Tillvaxt och marginal

Tillvaxttakten i nettoomsattning samt kostnadsutveckling under de fem férsta aren baseras pa
historisk erfarenhet av féretagets och branschens utveckling, men med beaktande av
framétblickande faktorer.

Diskonteringsfaktor

Diskonteringsfaktorn berdknas som koncernens vagda genomsnittliga kapitalkostnad inklusive
riskpremie. De prognostiserade kassaflddena har diskonterats med en diskonteringsrianta om
22,0 procent foére skatt.

Kanslighetsanalys

For den kassagenererande enheten 6verstiger atervinningsvardet det redovisade vardet.
Foéretagsledningen beddmer att en rimlig och mojlig foérandring i de kritiska variablerna ovan
inte skulle ha sa stor effekt att de var och en fér sig skulle reducera atervinningsvardet till ett
varde som ar lagre an redovisat varde.

Den nedskrivningsprévning som gjordes vid utgdngen av 2023 visade att inget
nedskrivningsbehov forelag.

u 28
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(KSEK) Q22024 Q22023 Q1-Q22024 Q1-Q2 2023 2023
Koncernen 1)

P& balansdagen

Anskaffningsvarde 174 783 124 035 174 783 124 035 148 165
Ackumulerade avskrivningar -74 552 -48 939 -74 552 -48 939  -60 680
Utgaende redovisat virde 100 231 75 096 100 231 75 096 87 485
Ingédende redovisat varde 94 101 66 846 87 485 59 220 59 220
Aktiverat arbete / inkép 13 341 13 27 26 618 25 361 49 491
Avskrivningar =721 -5 021 -13 872 -9 485 -21 226
Redovisat varde 100 231 75 096 100 231 75 096 87 485

1) Koncernen och Moderbolaget ar samma

Oneflow fortsatte att investera i produktutveckling fér att hjalpa vara kunder att fokusera pa
det som verkligen ar viktigt for verksamheten genom att automatisera arbetsfléden och
manuellt arbete kopplat till avtalshantering. For mer information, se Produktnyheter, sidan
5-6.
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Definitioner av nyckeltal

Definitioner av alternativa finansiella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattning
stillvaxt, %

Arets/periodens nettoomsittning
berdknad i férhallande till motsvarande
jamforelseperiod féregédende ar, uttryckt
i procent.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det méjliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Repetitiva
intakter

Avtalsbundna abonnemangsintikter
som fornyas automatiskt.

Intdkter som fornyas automatiskt utan
nagon kostnad fér férvarv.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minus kostnad for
sélda tjanster.

Bruttoresultat anvands bland annat foér
att pavisa foretagets effektivitet i
produktion samt for att berdkna
bruttomarginalen.

Bruttomarginal,
%

Bruttoresultat i férhallande till
nettoomsattning.

Ett nyckeltal som visar forhéllandet
mellan produktens kostnad och
forsaljningsintakt.

Rorelsemarginal
(EBIT-marginal),
%

Rorelseresultat som procent av
nettoomsattningen.

Rorelsemarginal ger en bild av resultatet
som har genererats av den l6pande
verksamheten.

EBITDA

EBITDA (earnings before interest, taxes,
depreciation and amortisation) &r
rorelseresultatet fére avskrivningar och
nedskrivningar.

EBITDA ger en Overgripande bild av vinst
som genereras av verksamheten, vilket
ar anvandbart for att visa rorelsens
underliggande intjanandeférmaga.

EBITDA-marginal,
%

EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Ett lBnsamhetsmatt som anviands av
investerare, analytiker och Bolagets
ledning for att utvardera Bolagets
ldnsamhet.

1) | kostnad fér sdlda tjinster redovisas direkta rérliga kostnader som uppstar fér att leverera tjinsten. Dessa kostnader bestar
bland annat av lagring i datahallar, rorliga kostnader for signering av avtal samt provision till partners som férmedlar
Bolagets tjanster. Posten inkluderar inte avskrivningar och personalkostnader.
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Avstimningstabeller for alternativa finansiella nyckeltal

Avstamning nettoomsattningstillvaxt

(KSEK) Q2 2024 Q22023 Q1-Q22024 Q1-Q2 2023

Nettoomsittning féregdende period 23 933 16 454 45 682 30 999 69 126
Nettoomséattning nuvarande period 32 476 23 933 63 278 45 682 99 666
Organiskt nettoomsittningstillvixt (%) 35,7 45,5 38,5 47,4 44,2

Avstamning bruttovinst och

bruttomarginal (KSEK) Q2 2024 Q22023 Q1-Q22024 Q1-Q2 2023

Nettoomséttning period 32 476 23 933 63 278 45 682 99 666
Kostnad fér sélda tjanster -1 940 -1535 -3 446 -2 909 -6 344
Bruttoresultat 30 536 22 398 59 832 42773 93 322
Bruttomarginal (%) 94,0 93,6 94,6 93,6 93,6

Avstamning av EBITDA,

EBITDA-marginal (KSEK) Q2 2024 Q22023 Q1-Q22024 Q1-Q2 2023

Nettoomséattning 32 476 23 933 63 278 45 682 99 666
Rorelseresultat —-24 544 -25 356 -46 048 -48 895 -98 117
Avskrivningar 8 972 6 868 17 397 13 097 29 050
EBITDA -15 572 -18 488 -28 651 -35 798 -69 067
EBITDA-marginal (%) -47,9 =772 -45,3 -78,4 -69,3
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Definitioner av alternativa operationella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Annualized
recurring revenue
(ARR)

ARR definieras som 12-ménaders virdet av
kontrakterade intékter. Dessa
intdktsstrommar faktureras och periodiseras
dver 12 ménader varpa ARR kan vara hégre 4n
nettoomsattningssiffran.

ARR &r ett matt pa de intidkter som
férvantas vara repetitiva under de
kommande 12 méanaderna och
underlattar jamférelse med andra
féretag inom branschen.

Tillvaxt i ARR, %

Arlig tillvaxt i ARR berdknad i férhallande till
féregédende ar, uttryckt i procent.

Bolaget beddmer att nyckeltalet ar
relevant d& det maojliggér for
jamforelser av tillvaxttakt mellan
olika perioder.

ARR/Netto-
omsaéttning, %

ARR per den sista dagen av en
tolvmanadersperiod i forhallande till
nettoomsattningen under motsvarande
period.

Méttet indikerar hur stor andel av
Bolagets nettoomsattning som ar
adterkommande i slutet av perioden,
uttryckt i procent.

Net New ARR
(NNARR)

Nettoférandringen av ARR mellan tva perioder.

NNARR visar pa tillvixten av ARR
mellan olika perioder.

ARR/FTE

ARR per heltidsanstélld. Definierat som ARR
dividerat med antal heltidsanstéllda

Mater Bolagets effektivitet och
produktivitet i att generera intékter
fran sina anstallda.

Tillvaxt i NNARR, %

Den procentuella férandringen av NNARR
under en period i férhéllande till féregéende
period.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det majliggér for
jamforelser av tillvaxttakt mellan
olika perioder.

Average customer
value (ACV)

ARR per heltidsanstéalld. Definierat som ARR
dividerat med antal heltidsanstallda.

Indikerar genomsnittlig
prisutveckling for Bolagets
produkter per kund..

Churn

Churn ar ARR-vardet av de abonnemang som
sagts upp, inte fornyats eller nedgraderats
under en viss tidsperiod.

Visar Bolagets férmaga att behalla
intdkter fran befintliga kunder
mellan perioder.

Gross Retention
Rate (GRR), %

GRR visar andelen kundbortfall och definieras
som befintliga kunders ARR vid en specifik
tidpunkt som var kunder 12 ménader tidigare,
exklusive expansionsintakter, dividerat med
den totala ARR fran 12 manader tidigare. GRR
beaktar darmed inte kors- och merférsaljning
utan enbart intdktsbortfall fran befintliga
kunder.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder
mellan perioder.

Net Retention Rate
(NRR), %

NRR definieras som ARR fér befintliga kunder
vid en viss tidpunkt som var kunder 12
manader tidigare dividerat med den totala
ARR fran 12 ménader tidigare. NRR beaktar
expansionsintékter, vilket innebar kors- och
merforséljning till befintliga kunder, och
intaktsbortfall fran befintliga kunder.

Visar Bolagets férmaga att behélla
samt expandera intakter fran
befintliga kunder mellan perioder.

O-:-
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Oneflow i korthet

Avtalsexperter

Oneflow &r en av de ledande leverantdrerna
av SaaS-avtalsautomatisering pa den
nordiska marknaden. Vi hjalper féretag att
vaxa fortare med farre risker, smidigare
arbetsfldden och smartare beslut som leder
till snabbare affarer.

Live
collaboration

Contract
stakeholders

Oneflow utvecklar, séljer och implementerar
en helhetsplattform fér allt som har med
avtal att gora, med ett lattanvant verktyg som
mojliggdr anvandning av avtalsdata.
Plattformen ar lika omtyckt och betrodd av
savil enterprisebolag som startups fér dess
férmaga att uppna flow i arbetet, och att f&
bort friktionen och komplexiteten i en
avtalsprocess.

Allt Oneflow gér utgér fran bolagets

vardeerbjudande: Oneflow sparar tid och
pengar genom att riva ner silorna mellan

o-:-
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kommunikation, manuella processer och
olika system.

Vi stravar efter att géra avtalsprocessen helt
smartfri, for en sdker och harligare
upplevelse. Utdver att géra betydande
besparingar har Oneflow-anvandare upplevt
stérre kreativ frihet pa jobbet, som i sin tur
leder till ett lyckligare liv.

o Useful data

Data-driven
decisions

Var hallbara affarsmodell

Oneflow erbjuder en SaaS-applikation med
en prenumerationsbaserad prismodell som
inte kraver nagra stora investeringar i forvag.
Prisplanerna baseras pa de funktioner som
ingér i planen, antal anviandare och
tillaggstjanster.

Oneflows go-to-market-strategi ar en
kombination av outbound- och
inboundférsaljning, partnerforsaljning samt
viral férsaljning (produktledd tillvdxt). En stor
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del av intdkterna kommer fran upselling och
cross-selling eftersom Oneflow kan anvdndas
av alla avdelningar. Plattformen har
funktioner som hjalper féretag att
strukturera sina avtal och arbetsytor utifran
exempelvis avdelning och enhet.

Det innebar att vi for varje ny kund har
potential att 6ka anvandarvolymen. Vara
kunder hittar ofta ytterligare
anvandningsomraden for Oneflow nar de vl
har bérjat anvanda plattformen.

Vart uppdrag och vision

Oneflows uppdrag ar att flytta féretag fran
friktion till flow och skapa en varld dar
manniskor kan bli sitt bista jag. Var vision &r
att bli synonymt med avtal, darav devisen
Say contract, think Oneflow!

Go-to-market-strategier

Fortsatt innovation och tillvaxt for
sjalvservice

Oneflow har d&nda sedan grundandet velat
férandra hur avtal skrivs, signeras och
hanteras genom att ateruppfinna
arbetsflddet snarare 4n att bara aterskapa
den analoga processen i det digitala rummet.
Det var aldrig var avsikt att skapa ett verktyg
for e-signering. E-signering ar en insatsvara.

Vi anser att avtal innehaller information som
definierar en verksamhet. Avtal ar tillgangar,

skulder och &taganden. Vart mal ar att skapa
en Overlagsen heltackande produkt som ger

innovation som definierar avtalens framtid.

Produktledd tillvaxt genom sjalvservice &r en
av de viktigaste aspekterna i var plan fér
organisk tillvaxt. Avtal ar sjédlva hjartat i alla
verksamheter och vi anser att alla i hela
varlden enkelt ska kunna kdpa Oneflow i
nagra fa steg och pé egen hand.

O-:-
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Marknadsféring och
natverksforsaljning

Say contract, think Oneflow! Oneflow anser
att varumaérket driver efterfragan. Vi tror pa
att skapa positiva upplevelser med avtal till
anvidndarna for att 6ka antalet kundforvarv
genom kontakter och genom
rekommendationer av vart varumairke och var
produkt.

Vi férbattrar standigt motparternas
upplevelse genom att goéra det mojligt for
motparterna att direkt skapa ett konto i
Oneflow, och genom att visa upp vart unika
vardeerbjudande for gasterna under deras
korta besdk. Bada strategier har en hég
potential for att bli virala och bidra till det vi
kallar for natverksforsaljning.

Samtidigt som vi dKkar tillvaxten fran véra
organiska kanaler, fortsatter vi att skala upp
tillvaxten genom performance marketing och
képta annonsplatser sa lange det ger en
positiv avkastning (ROI).

Forsaljning och partnerskap

Grundpelarna i var forsaljningsstrategi ar att
landa, utdka och férlanga. Oneflow &r inte
bara ett forsaljnings- eller HR-verktyg. Det ar
utformat for avtal, fér hela organisationen.
Var framsta strategi ar att komma in i ett
tidigt skede for att sedan utdka
anvandningen i volym raknat, samt expandera
till andra avdelningar eller enheter.

| fraga om partnerskap ar vart mal att 6ka
partnerférsaljningen. Var strategi ar att
fokusera pé och ta steget in i vara
strategiska, kommersiella och tekniska
partners organisation och deras ekosystem,
samtidigt som vi bygger upp en stark och
engagerad partnerkrets.

Expansion till nya marknader

For att kunna uppfylla det 6kande globala
behovet av molnbaserade applikationer som
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stodjer automatisering av viktiga uppgifter
som exempelvis avtalsprocessen, kommer
Oneflow att ga in pa nya marknader genom
en mix av partnerskap och
marknadsforingsstrategier. Vi kommer att
oppna kontor med lokala forséljningsteam i
kombination med nordisk personal som kan
hjalpa till att etablera Oneflow-kulturen.

Det magiska med flow

Var varld genomgar en enorm digital
férvandling. Men avtal ar fortfarande
hopplést omoderna — fast i en frustrerande
rora av gamla system, papper och pdf:er.

Vi forestéllde oss ett battre avtalsflode. Ett
fritt fran friktion som flyter p& utan problem.
Dar avtalsarbete ar enkelt, admin obefintligt
och dar framsteg gors med ett knapptryck.
Sa vi skapade precis det — smartare avtal och
en harligare upplevelse. Som kdnns som
magi.

Fran friktion till flow...

Frén friktion till flow &r sjalva grundtanken
som positionerar Oneflow som det
varumarke som hjalper féretag att réra sig
bort fran en varld av gamla system,
frustration och distraktion. For att istallet
fyllas av fokus, energi, frihet och kontroll.

| Oneflows varld ar avtalsarbete enkelt,
admin obefintligt och framsteg goérs med ett
knapptryck. Processer gar fortare, beslut blir
smartare och affarer gors snabbare. Allt ar
smidigt och sd mycket harligare. Det &ar en
upplevelse sa bra att det kdnns som magi.

...och en helt digital framtid

Byt ut printade papper, handskrivna
signaturer och fysiska arkiv mot helt digitala
avtal som &r sikra och datadrivna. S& att du
far friheten att fokusera pa det som betyder
mest och kan vara ditt basta.
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Anvands och alskas av de mest
kravande kunderna

Véra kunder striacker sig fran de storsta
globala foéretagen till enskilda firmor, 6ver
branscher och runt om i varlden. DHL,
Bravida, Tele2, ManpowerGroup, Instabee,
och Systembolaget ar bara ndgra av de bolag
som har valt att anfértro sina avtal till
Oneflow.
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Folj Oneflow!

Samtliga rapporter, arsredovisningar och presentationer finns publicerade
pa oneflow.com/se/ir. Dar kan du ocksa prenumerera pa utskick av
finansiell information.

8 november 2024 Deléarsrapport Kv3 2024

14 februari 2025 Bokslutkommuniké 2024
9 maj 2025 Delarsrapport Kv1l 2025

9 maj 2025 Bolagsstamma

Oneflow AB

Org.nr. 556903-2989
oneflow.se | +46 8 517 297 70
Gavlegatan 12 A | 113 30 Stockholm
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